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令和 5年04月09日執行

確定(22時30分現在) 横浜市選挙管理委員会

男 女 計 男 女 計 男 女 計

横浜市・計 1,520,258 1,569,824 3,090,082 645,932 677,406 1,323,338 42.49 43.15 42.83 42.48 0.35

鶴見区 121,426 113,685 235,111 47,889 47,987 95,876 39.44 42.21 40.78 40.61 0.17

神奈川区 100,794 99,645 200,439 40,273 40,702 80,975 39.96 40.85 40.40

西区 42,479 42,789 85,268 16,337 16,712 33,049 38.46 39.06 38.76 37.71 1.05

中区 61,566 57,012 118,578 23,809 24,146 47,955 38.67 42.35 40.44 38.01 2.43

南区 81,954 82,127 164,081 32,815 34,950 67,765 40.04 42.56 41.30 42.75 -1.45

港南区 86,869 93,686 180,555 38,675 41,710 80,385 44.52 44.52 44.52 43.71 0.81

保土ケ谷区 83,479 86,402 169,881 34,682 36,655 71,337 41.55 42.42 41.99 42.33 -0.34

旭区 99,242 105,930 205,172 43,378 46,639 90,017 43.71 44.03 43.87 44.07 -0.20

磯子区 67,350 70,253 137,603 29,045 30,856 59,901 43.13 43.92 43.53 43.02 0.51

金沢区 79,635 84,453 164,088 35,758 37,797 73,555 44.90 44.76 44.83 45.68 -0.85

港北区 143,472 147,364 290,836 62,289 64,008 126,297 43.42 43.44 43.43 41.39 2.04

緑区 72,660 75,798 148,458 31,414 33,053 64,467 43.23 43.61 43.42 43.09 0.33

青葉区 121,348 132,934 254,282 53,706 57,458 111,164 44.26 43.22 43.72 41.30 2.42

都筑区 84,269 87,481 171,750 36,397 38,337 74,734 43.19 43.82 43.51 39.79 3.72

戸塚区 113,152 119,085 232,237 49,394 52,456 101,850 43.65 44.05 43.86 43.88 -0.02

栄区 49,295 53,057 102,352 22,725 23,925 46,650 46.10 45.09 45.58 46.06 -0.48

泉区 61,694 65,487 127,181 26,146 27,040 53,186 42.38 41.29 41.82 45.06 -3.24

瀬谷区 49,574 52,636 102,210 21,200 22,975 44,175 42.76 43.65 43.22 43.67 -0.45

前 回 無 投 票

横浜市議会議員一般選挙投票速報集計表

前回との差
（ﾎﾟｲﾝﾄ）

区別
有権者数 投票者数 投票率（％）

前回投票率
（％）
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令和 5年04月09日執行 1/3

確定(01時45分現在) 横浜市選挙管理委員会

届出
番号

得 票 総 数 得票率 候 補 者 氏 名 党 派 名
新
現
元

届出
番号

得 票 総 数 得票率 候 補 者 氏 名 党 派 名
新
現
元

【鶴見区　　　　　】 10 当 14,989     15.99  井上　さくら  無所属 現 【中区　　　　　　】 2 当 10,096     21.62  いなみ　俊之助  自由民主党 現

    定数 7     2 当 13,078     13.96  尾崎　太  公明党 現     定数 3     4 当 9,639     20.64  福島　直子  公明党 現

    候補者 10     5 当 11,181     11.93  山田　かずまさ  自由民主党 現     候補者 6     1 当 8,786     18.81  松本　研  自由民主党 現

    開票率 100.00  9 当 9,976     10.65  古谷　やすひこ  日本共産党 現     開票率 100.00  6 7,445     15.94  さくま　衛  立憲民主党 現

    確定 0時20分 6 当 9,705     10.36  柏原　すぐる  日本維新の会 新     確定 0時01分 3 7,435     15.92  小宮　信良  日本維新の会 新

4 当 9,606     10.25  東　みちよ  自由民主党 現 5 3,300     7.07  森　ひでお  社会民主党 新

3 当 8,721     9.31  わたなべ　忠則  自由民主党 現 46,701      （合　　　計）

1 8,693     9.28  有村　としひこ  立憲民主党 現 3,891.750  （法定得票数）

8 4,385     4.68  青島　まさはる  無所属 新 1,556.700  （供託物没収点）

7 3,377     3.60  足立　ひでき  国民民主党 元

93,711      （合　　　計）

3,346.821  （法定得票数）

1,338.728  （供託物没収点）

【南区　　　　　　】 5 当 19,348     29.12  ゆさ　大輔  自由民主党 現

    定数 4     1 当 12,901     19.42  高田　しゅうへい  立憲民主党 新

    候補者 5     4 当 11,937     17.97  仁田　まさとし  公明党 現

    開票率 100.00  3 当 11,267     16.96  渋谷　たけし  自由民主党 現

【神奈川区　　　　】 5 当 12,977     16.46  ふじしろ　哲夫  自由民主党 現     確定 23時55分 2 10,979     16.53  あらき　由美子  日本共産党 現

    定数 6     2 当 12,381     15.70  中山　だいすけ  立憲民主党 現 66,432      （合　　　計）

    候補者 9     6 当 10,641     13.49  田中　紳一  日本維新の会 元 4,152.000  （法定得票数）

    開票率 100.00  9 当 9,820     12.45  小松　のりあき  自由民主党 現 1,660.800  （供託物没収点）

    確定 0時31分 4 当 9,546     12.10  宇佐美　さやか  日本共産党 現

3 当 8,880     11.26  竹内　やすひろ  公明党 現

8 5,539     7.02  みやぎ　素延  国民民主党 新

7 4,751     6.02  藤村　あきこ  無所属 新

1 4,327     5.49  みずしま　順二  無所属 新 【港南区　　　　　】 5 当 14,909     18.93  山田　けいいちろう  日本維新の会 元

78,862      （合　　　計）     定数 5     6 当 13,993     17.77  せのま　康浩  自由民主党 現

3,285.916  （法定得票数）     候補者 8     1 当 12,973     16.47  安西　ひでとし  公明党 現

1,314.366  （供託物没収点）     開票率 100.00  2 当 12,691     16.11  たのい　一雄  自由民主党 現

    確定 23時50分 3 当 12,209     15.50  みわ　智恵美  日本共産党 現

8 8,545     10.85  かじお　あきら  立憲民主党 現

7 2,414     3.07  飯島　天太  無所属 新

4 1,026     1.30  上出　剛久  無所属 新

【西区　　　　　　】 3 当 13,405     41.98  しみず　富雄  自由民主党 現 78,760      （合　　　計）

    定数 2     2 当 10,090     31.60  おぎわら　隆宏  立憲民主党 現 3,938.000  （法定得票数）

    候補者 3     1 8,435     26.42  浅田　ゆうご  無所属 新 1,575.200  （供託物没収点）

    開票率 100.00  31,930      （合　　　計）

    確定 22時50分 3,991.250  （法定得票数）

1,596.500  （供託物没収点）

【保土ケ谷区　　　】 2 当 15,097     21.62  森　ひろたか  立憲民主党 現

    定数 5     6 当 12,700     18.19  さいとう　伸一  公明党 現

    候補者 6     4 当 12,370     17.72  青木　りょうすけ  自由民主党 現

    開票率 100.00  1 当 11,419     16.35  いそべ　圭太  自由民主党 現

    確定 0時20分 5 当 9,157     13.11  関　たかふみ  日本維新の会 新

3 9,080     13.00  北谷　まり  日本共産党 現

69,823      （合　　　計）

3,491.150  （法定得票数）

1,396.460  （供託物没収点）

区 別 区 別

横浜市議会議員一般選挙候補者別得票数
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令和 5年04月09日執行 2/3

確定(01時45分現在) 横浜市選挙管理委員会

届出
番号

得 票 総 数 得票率 候 補 者 氏 名 党 派 名
新
現
元

届出
番号

得 票 総 数 得票率 候 補 者 氏 名 党 派 名
新
現
元

【旭区　　　　　　】 4 当 14,919     16.90  大岩　まさかず  立憲民主党 現 【港北区　　　　　】 1 当 19,381     15.74  福地　しげる  自由民主党 現

    定数 6     7 当 13,981     15.84  佐藤　茂  自由民主党 現     定数 8     12 当 12,029     9.77  大山　しょうじ  立憲民主党 現

    候補者 8     8 当 13,712     15.54  増永　あやこ  自由民主党 新     候補者 14     10 当 11,506     9.34  佐藤　ひろふみ  自由民主党 現

    開票率 100.00  5 当 12,255     13.89  木内　ひでかず  公明党 現     開票率 100.00  8 当 11,468     9.31  白井　まさ子  日本共産党 現

    確定 0時01分 1 当 11,356     12.87  くしだ　久子  日本維新の会 元     確定 1時45分 9 当 10,733     8.72  かざま　あさみ  立憲民主党 新

3 当 10,552     11.96  こがゆ　康弘  国民民主党 現 5 当 10,517     8.54  さかい　誠  自由民主党 現

6 8,649     9.80  かわじ　民夫  日本共産党 現 6 当 10,339     8.40  望月　やすひろ  公明党 現

2 2,830     3.21  福田　ゆきのぶ  参政党 新 7 当 9,691     7.87  大野　トモイ  無所属 現

88,254      （合　　　計） 2 8,029     6.52  とよた　有希  無所属 現

3,677.250  （法定得票数） 13 7,293     5.92  さいとう　さや  日本維新の会 新

1,470.900  （供託物没収点） 11 6,845     5.56  金井　しんや  日本維新の会 新

4 3,103     2.52  いそじま　たくや  参政党 新

3 1,567     1.27  みしま　りえ  無所属 新

14 650     0.53  おおくぼ　ただよし  無所属 新

123,151      （合　　　計）

【磯子区　　　　　】 8 当 12,326     20.95  二井　くみよ  無所属 現 3,848.468  （法定得票数）

    定数 4     4 当 8,169     13.88  関　勝則  自由民主党 現 1,539.387  （供託物没収点）

    候補者 9     9 当 7,761     13.19  たけだ　勝久  公明党 新

    開票率 100.00  6 当 7,743     13.16  太田　正孝  無所属 元

    確定 0時55分 5 7,287     12.38  山本　たかし  自由民主党 現

2 5,440     9.24  中山　しんご  立憲民主党 新

1 5,031     8.55  さかい　亮介  日本維新の会 元 【緑区　　　　　　】 4 当 14,146     22.36  かもしだ　啓介  自由民主党 現

3 3,292     5.59  蓮池　ゆきお  日本共産党 新     定数 4     2 当 11,132     17.59  おくだ　記子  立憲民主党 新

7 1,795     3.05  もりた　洋平  れいわ新選組 新     候補者 7     5 当 9,829     15.53  高橋　まさはる  公明党 現

58,844      （合　　　計）     開票率 100.00  7 当 9,274     14.66  斉藤　たつや  無所属 現

3,677.750  （法定得票数）     確定 23時54分 6 8,038     12.70  こんの　典人  立憲民主党 現

1,471.100  （供託物没収点） 3 5,457     8.62  穴田　たつひろ  日本維新の会 新

1 5,395     8.53  石橋　さと子  日本共産党 新

63,271      （合　　　計）

3,954.437  （法定得票数）

1,581.775  （供託物没収点）

【金沢区　　　　　】 1 当 17,508     24.28  高橋　のりみ  自由民主党 現

    定数 5     7 当 13,271     18.41  やたべ　孝一  立憲民主党 現

    候補者 7     5 当 12,063     16.73  黒川　まさる  自由民主党 現

    開票率 100.00  6 当 11,517     15.97  たけのうち　猛  公明党 現

    確定 23時58分 4 当 6,828     9.47  坂井　太  日本維新の会 元 【青葉区　　　　　】 1 当 14,462.000 13.31  田中　ゆき  立憲民主党 現

3 6,400     8.88  ますだ　茂代  日本共産党 新     定数 7     10 当 14,207.104 13.07  山下　正人  自由民主党 現

2 4,509     6.25  しんや　仁  無所属 新     候補者 10     8 当 13,655.000 12.56  伊藤　くみこ  日本維新の会 新

72,096      （合　　　計）     開票率 100.00  6 当 12,798.895 11.78  横山　正人  自由民主党 現

3,604.800  （法定得票数）     確定 1時10分 9 当 12,552.000 11.55  藤崎　浩太郎  立憲民主党 現

1,441.920  （供託物没収点） 5 当 11,031.000 10.15  行田　ともひと  公明党 現

7 当 10,185.000 9.37  おさかべ　さやか  自由民主党 新

4 8,588.000 7.90  三浦　紀子  神奈川ネットワーク運動 新

2 7,857.000 7.23  飯田　よしき  日本共産党 新

3 3,339.000 3.07  ねごと　のぶひろ  参政党 新

108,674.999  （合　　　計）

3,881.250  （法定得票数）

1,552.500  （供託物没収点）

横浜市議会議員一般選挙候補者別得票数

区 別 区 別
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令和 5年04月09日執行 3/3

確定(01時45分現在) 横浜市選挙管理委員会

届出
番号

得 票 総 数 得票率 候 補 者 氏 名 党 派 名
新
現
元

届出
番号

得 票 総 数 得票率 候 補 者 氏 名 党 派 名
新
現
元

【都筑区　　　　　】 7 当 13,159     17.97  長谷川　たくま  自由民主党 現 【泉区　　　　　　】 3 当 15,787     30.46  ふもと　理恵  立憲民主党 現

    定数 5     9 当 9,952     13.59  しらい　亮次  自由民主党 新     定数 3     4 当 15,328     29.57  横山　ゆうたろう  自由民主党 現

    候補者 9     1 当 9,858     13.46  深作　ゆい  国民民主党 新     候補者 7     1 当 8,762     16.90  かじむら　充  自由民主党 現

    開票率 100.00  2 当 9,414     12.86  市来　えみこ  公明党 新     開票率 100.00  6 4,846     9.35  坂田　まさみ  無所属 新

    確定 23時52分 4 当 8,686     11.86  いそべ　尚哉  日本維新の会 新     確定 23時45分 2 4,475     8.63  堀江　えり子  日本共産党 新

8 7,317     9.99  ふじい　芳明  立憲民主党 現 5 1,616     3.12  村花　ひろし  無所属 新

5 6,619     9.04  望月　こうとく  立憲民主党 現 7 1,020     1.97  ふくい　ひろみ  無所属 新

6 5,199     7.10  平田　いくよ  神奈川ネットワーク運動 現 51,834      （合　　　計）

3 3,019     4.12  井下　けんじ  日本共産党 新 4,319.500  （法定得票数）

73,223      （合　　　計） 1,727.800  （供託物没収点）

3,661.150  （法定得票数）

1,464.460  （供託物没収点）

【瀬谷区　　　　　】 3 当 14,512     33.49  川口　ひろ  自由民主党 現

    定数 3     4 当 11,602     26.77  花上　きよし  立憲民主党 現

【戸塚区　　　　　】 3 当 23,095     23.19  鈴木　太郎  自由民主党 現     候補者 5     5 当 8,215     18.96  久保　かずひろ  公明党 現

    定数 6     1 当 15,366     15.43  やまうら　英太  立憲民主党 現     開票率 100.00  2 5,892     13.60  原　ひでと  日本維新の会 新

    候補者 7     6 当 14,514     14.57  伏見　ゆきえ  自由民主党 現     確定 0時00分 1 3,114     7.19  後藤　やすひと  日本共産党 新

    開票率 100.00  4 当 13,509     13.57  中島　みつのり  公明党 現 43,335      （合　　　計）

    確定 23時45分 2 当 12,167     12.22  坂本　勝司  国民民主党 現 3,611.250  （法定得票数）

5 当 10,642     10.69  大和田　あきお  日本共産党 新 1,444.500  （供託物没収点）

7 10,291     10.33  神﨑　豊太  日本維新の会 新

99,584      （合　　　計）

4,149.333  （法定得票数）

1,659.733  （供託物没収点）

【栄区　　　　　　】 7 当 11,556     25.20  大桑　まさたか  自由民主党 現

    定数 3     4 当 9,830     21.44  長谷川　えつこ  立憲民主党 現

    候補者 8     2 当 7,364     16.06  こしいし　かつ子  無所属 現

    開票率 100.00  3 5,300     11.56  つのだ　宏子  無所属 元

    確定 0時21分 8 3,683     8.03  田畑　きよたか  日本維新の会 新

5 3,266     7.12  植木　まりこ  日本共産党 新

1 3,127     6.82  石渡　ゆきお  国民民主党 元

6 1,725     3.76  吉永　ゆうや  無所属 新

45,851      （合　　　計）

3,820.916  （法定得票数）

1,528.366  （供託物没収点）

横浜市議会議員一般選挙候補者別得票数

区 別 区 別
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1/1　令和 5年04月09日執行

確定(01時45分現在) 横浜市選挙管理委員会

得票数 得票率 得票数 得票率 得票数 得票率 得票数 得票率 得票数 得票率 得票数 得票率 得票数 得票率 得票数 得票率

横浜市・計 442,018.999 34.15 244,249.000 18.87 136,864.000 10.57 163,077.000 12.60 119,367.000 9.22 44,620.000 3.45 1,795.000 0.14 3,300.000 0.25

鶴見区 29,508.000 31.49 8,693.000 9.28 9,705.000 10.36 13,078.000 13.96 9,976.000 10.65 3,377.000 3.60

神奈川区 22,797.000 28.91 12,381.000 15.70 10,641.000 13.49 8,880.000 11.26 9,546.000 12.10 5,539.000 7.02

西区 13,405.000 41.98 10,090.000 31.60

中区 18,882.000 40.43 7,445.000 15.94 7,435.000 15.92 9,639.000 20.64 3,300.000 7.07

南区 30,615.000 46.08 12,901.000 19.42 11,937.000 17.97 10,979.000 16.53

港南区 26,684.000 33.88 8,545.000 10.85 14,909.000 18.93 12,973.000 16.47 12,209.000 15.50

保土ケ谷区 23,789.000 34.07 15,097.000 21.62 9,157.000 13.11 12,700.000 18.19 9,080.000 13.00

旭区 27,693.000 31.38 14,919.000 16.90 11,356.000 12.87 12,255.000 13.89 8,649.000 9.80 10,552.000 11.96

磯子区 15,456.000 26.27 5,440.000 9.24 5,031.000 8.55 7,761.000 13.19 3,292.000 5.59 1,795.000 3.05

金沢区 29,571.000 41.02 13,271.000 18.41 6,828.000 9.47 11,517.000 15.97 6,400.000 8.88

港北区 41,404.000 33.62 22,762.000 18.48 14,138.000 11.48 10,339.000 8.40 11,468.000 9.31

緑区 14,146.000 22.36 19,170.000 30.30 5,457.000 8.62 9,829.000 15.53 5,395.000 8.53

青葉区 37,190.999 34.22 27,014.000 24.86 13,655.000 12.56 11,031.000 10.15 7,857.000 7.23

都筑区 23,111.000 31.56 13,936.000 19.03 8,686.000 11.86 9,414.000 12.86 3,019.000 4.12 9,858.000 13.46

戸塚区 37,609.000 37.77 15,366.000 15.43 10,291.000 10.33 13,509.000 13.57 10,642.000 10.69 12,167.000 12.22

栄区 11,556.000 25.20 9,830.000 21.44 3,683.000 8.03 3,266.000 7.12 3,127.000 6.82

泉区 24,090.000 46.48 15,787.000 30.46 4,475.000 8.63

瀬谷区 14,512.000 33.49 11,602.000 26.77 5,892.000 13.60 8,215.000 18.96 3,114.000 7.19

公明党 日本共産党 国民民主党 れいわ新選組 社会民主党

横浜市議会議員一般選挙党派別得票調

区別

自由民主党 立憲民主党 日本維新の会

 
5



1/1　令和 5年04月09日執行

確定(01時45分現在) 横浜市選挙管理委員会

得票数 得票率 得票数 得票率 得票数 得票率 得票数 得票率 得票数 得票率 得票数 得票率 得票数 得票率 得票数 得票率

横浜市・計 9,272.000 0.72 13,787.000 1.07 115,987.000 8.96 1,294,336.999

鶴見区 19,374.000 20.67 93,711.000

神奈川区 9,078.000 11.51 78,862.000

西区 8,435.000 26.42 31,930.000

中区 46,701.000

南区 66,432.000

港南区 3,440.000 4.37 78,760.000

保土ケ谷区 69,823.000

旭区 2,830.000 3.21 88,254.000

磯子区 20,069.000 34.11 58,844.000

金沢区 4,509.000 6.25 72,096.000

港北区 3,103.000 2.52 19,937.000 16.19 123,151.000

緑区 9,274.000 14.66 63,271.000

青葉区 3,339.000 3.07 8,588.000 7.90 108,674.999

都筑区 5,199.000 7.10 73,223.000

戸塚区 99,584.000

栄区 14,389.000 31.38 45,851.000

泉区 7,482.000 14.43 51,834.000

瀬谷区 43,335.000

合計

横浜市議会議員一般選挙党派別得票調

区別

参政党 神奈川ネットワーク運動 無所属
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令和 5年04月09日執行

確定(01時45分現在) 横浜市選挙管理委員会

ア
得 票 総 数

イ
あん分の際切り
捨てられた票数

ウ
いずれの候補者にも
属しない票数

（エ＋オ） （カ＋キ＋ク＋ケ）

横浜市・計 1,294,336.999 0.001 0 1,294,337 28,995 1,323,332 6 0 0 1,323,338 2.19

鶴見区 93,711.000 0.000 0 93,711 2,164 95,875 1 0 0 95,876 2.26

神奈川区 78,862.000 0.000 0 78,862 2,113 80,975 0 0 0 80,975 2.61

西区 31,930.000 0.000 0 31,930 1,119 33,049 0 0 0 33,049 3.39

中区 46,701.000 0.000 0 46,701 1,254 47,955 0 0 0 47,955 2.61

南区 66,432.000 0.000 0 66,432 1,333 67,765 0 0 0 67,765 1.97

港南区 78,760.000 0.000 0 78,760 1,625 80,385 0 0 0 80,385 2.02

保土ケ谷区 69,823.000 0.000 0 69,823 1,514 71,337 0 0 0 71,337 2.12

旭区 88,254.000 0.000 0 88,254 1,763 90,017 0 0 0 90,017 1.96

磯子区 58,844.000 0.000 0 58,844 1,057 59,901 0 0 0 59,901 1.76

金沢区 72,096.000 0.000 0 72,096 1,457 73,553 2 0 0 73,555 1.98

港北区 123,151.000 0.000 0 123,151 3,146 126,297 0 0 0 126,297 2.49

緑区 63,271.000 0.000 0 63,271 1,196 64,467 0 0 0 64,467 1.86

青葉区 108,674.999 0.001 0 108,675 2,489 111,164 0 0 0 111,164 2.24

都筑区 73,223.000 0.000 0 73,223 1,509 74,732 2 0 0 74,734 2.02

戸塚区 99,584.000 0.000 0 99,584 2,266 101,850 0 0 0 101,850 2.22

栄区 45,851.000 0.000 0 45,851 798 46,649 1 0 0 46,650 1.71

泉区 51,834.000 0.000 0 51,834 1,352 53,186 0 0 0 53,186 2.54

瀬谷区 43,335.000 0.000 0 43,335 840 44,175 0 0 0 44,175 1.90

カ
投 票 総 数

コ
投票者総数

横浜市議会議員一般選挙投票の内訳

区別

サ
無効投票率
　（％）

（オ／カ）

キ
持帰りと思
われる票数

ク
不受理と決
定した票数

ケ
その他エ

有効投票数

（ア＋イ＋ウ）

オ
無効投票数
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令和 5年04月09日執行

確定(22時36分現在) 横浜市選挙管理委員会

男 女 計 男 女 計 男 女 計

横浜市・計 1,327,331 1,372,985 2,700,316 565,489 592,790 1,158,279 42.60 43.18 42.89 42.12 0.77

鶴見区 121,905 114,064 235,969 47,904 48,003 95,907 39.30 42.08 40.64 40.46 0.18

神奈川区 101,141 99,952 201,093 40,289 40,697 80,986 39.83 40.72 40.27 35.07 5.20

西区 無投票

中区 61,763 57,164 118,927 23,811 24,145 47,956 38.55 42.24 40.32

南区 無投票

港南区 87,066 93,876 180,942 38,685 41,717 80,402 44.43 44.44 44.44 43.63 0.81

保土ケ谷区 83,695 86,589 170,284 34,698 36,664 71,362 41.46 42.34 41.91 42.23 -0.32

旭区 99,512 106,210 205,722 43,390 46,647 90,037 43.60 43.92 43.77 43.96 -0.19

磯子区 67,520 70,415 137,935 29,041 30,856 59,897 43.01 43.82 43.42 42.93 0.49

金沢区 79,879 84,690 164,569 35,768 37,802 73,570 44.78 44.64 44.70

港北区 143,939 147,821 291,760 62,287 64,026 126,313 43.27 43.31 43.29 41.26 2.03

緑区 無投票

青葉区 121,772 133,358 255,130 53,718 57,479 111,197 44.11 43.10 43.58 41.15 2.43

都筑区 84,504 87,691 172,195 36,396 38,341 74,737 43.07 43.72 43.40

戸塚区 113,504 119,446 232,950 49,406 52,448 101,854 43.53 43.91 43.72 43.76 -0.04

栄区 49,515 53,238 102,753 22,733 23,932 46,665 45.91 44.95 45.41 45.86 -0.45

泉区 61,861 65,658 127,519 26,151 27,046 53,197 42.27 41.19 41.72 44.90 -3.18

瀬谷区 49,755 52,813 102,568 21,212 22,987 44,199 42.63 43.53 43.09 43.50 -0.41

前 回 無 投 票

前 回 無 投 票

前 回 無 投 票

神奈川県議会議員一般選挙投票速報集計表

前回との差
（ﾎﾟｲﾝﾄ）

区別
有権者数 投票者数 投票率（％）

前回投票率
（％）
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令和 5年04月09日執行 1/2

確定(00時52分現在) 横浜市選挙管理委員会

届出
番号

得 票 総 数 得票率 候 補 者 氏 名 党 派 名
新
現
元

届出
番号

得 票 総 数 得票率 候 補 者 氏 名 党 派 名
新
現
元

【鶴見区　　　　　】 5 当 30,996     33.32  川崎　修平  自由民主党 現 【港南区　　　　　】 4 当 30,792     40.39  桐生　ひであき  自由民主党 現

    定数 3     1 当 17,042     18.32  鈴木　ひでし  公明党 現     定数 2     2 当 15,671     20.56  うらみち　健一  無所属 現

    候補者 5     3 当 15,740     16.92  木佐木　ただまさ  日本共産党 元     候補者 4     3 14,929     19.58  久坂　せいじ  日本維新の会 元

    開票率 100.00  4 14,743     15.85  えなみ　正剛  日本維新の会 元     開票率 100.00  1 14,836     19.46  宮原　ひろみ  国民民主党 新

    確定 0時26分 2 14,511     15.60  ためや　義隆  立憲民主党 現     確定 0時11分 76,228      （合　　　計）

93,032      （合　　　計） 9,528.500  （法定得票数）

7,752.666  （法定得票数） 3,811.400  （供託物没収点）

3,101.066  （供託物没収点）

【保土ケ谷区　　　】 2 当 26,990     39.59  たかはし　栄一郎  自由民主党 現

【神奈川区　　　　】 2 当 28,800     36.93  うめざわ　裕之  自由民主党 現     定数 2     3 当 21,406     31.40  もちづき　聖子  立憲民主党 現

    定数 3     1 当 18,650     23.92  片桐　のり子  日本維新の会 新     候補者 4     4 12,872     18.88  上野　みなと  日本維新の会 新

    候補者 5     3 当 15,267     19.58  中村　たけと  立憲民主党 現     開票率 100.00  1 6,908     10.13  小沢　むつお  日本共産党 新

    開票率 100.00  5 10,672     13.69  上野　たつや  日本共産党 現     確定 0時05分 68,176      （合　　　計）

    確定 0時31分 4 4,593     5.89  井口　浩一  無所属 新 8,522.000  （法定得票数）

77,982      （合　　　計） 3,408.800  （供託物没収点）

6,498.500  （法定得票数）

2,599.400  （供託物没収点）

【旭区　　　　　　】 4 当 29,722     34.20  須田　こうへい  立憲民主党 現

    定数 3     1 当 24,623     28.33  いそもと　桂太郎  自由民主党 現

【西区　　　　　　】 1 当  かとう　元弥  自由民主党 現     候補者 5     5 当 17,870     20.56  おのでら　慎一郎  公明党 現

    定数 1         開票率 100.00  2 8,361     9.62  こうの　勝  日本共産党 新

    候補者 1         確定 23時48分 3 6,338     7.29  吉沢　リョウト  無所属 新

    無  投  票 86,914      （合　　　計）

7,242.833  （法定得票数）

2,897.133  （供託物没収点）

【中区　　　　　　】 4 当 15,434     33.85  原　そうすけ  自由民主党 現

    定数 2     1 当 13,377     29.34  作山　ゆうすけ  無所属 現 【磯子区　　　　　】 3 当 24,473     42.52  あらい　絹世  自由民主党 現

    候補者 4     2 10,423     22.86  さかい　美風  日本維新の会 新     定数 2     2 当 12,941     22.49  市川　さとし  立憲民主党 現

    開票率 100.00  3 6,356     13.94  佐々木　やすこ  国民民主党 新     候補者 4     1 11,130     19.34  平田　裕太郎  日本維新の会 新

    確定 23時47分 45,590      （合　　　計）     開票率 100.00  4 9,009     15.65  さおとめ　智子  無所属 新

5,698.750  （法定得票数）     確定 23時54分 57,553      （合　　　計）

2,279.500  （供託物没収点） 7,194.125  （法定得票数）

2,877.650  （供託物没収点）

【南区　　　　　　】 1 当  新堀　ふみあき  自由民主党 現

    定数 2     2 当  きしべ　都  立憲民主党 現

    候補者 2     

    無  投  票

区 別 区 別

神奈川県議会議員一般選挙候補者別得票数
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令和 5年04月09日執行 2/2

確定(00時52分現在) 横浜市選挙管理委員会

届出
番号

得 票 総 数 得票率 候 補 者 氏 名 党 派 名
新
現
元

届出
番号

得 票 総 数 得票率 候 補 者 氏 名 党 派 名
新
現
元

【金沢区　　　　　】 3 当 28,659     40.97  大村　ゆう  自由民主党 現 【都筑区　　　　　】 1 当 28,530     39.71  しきだ　博昭  自由民主党 現

    定数 2     1 当 26,916     38.48  松崎　淳  立憲民主党 現     定数 2     3 当 20,269     28.21  すとう　たかのぶ  立憲民主党 現

    候補者 3     2 14,371     20.55  砂田　たけし  日本維新の会 新     候補者 4     2 16,405     22.84  西村　恵美  日本維新の会 新

    開票率 100.00  69,946      （合　　　計）     開票率 100.00  4 6,636     9.24  とみおか　政幸  無所属 新

    確定 23時50分 8,743.250  （法定得票数）     確定 0時09分 71,840      （合　　　計）

3,497.300  （供託物没収点） 8,980.000  （法定得票数）

3,592.000  （供託物没収点）

【港北区　　　　　】 3 当 28,802     23.71  武田　翔  自由民主党 現

    定数 4     1 当 28,146     23.17  嶋村　ただし  自由民主党 現 【戸塚区　　　　　】 3 当 27,069     27.43  松田　よしあき  自由民主党 現

    候補者 5     5 当 22,859     18.81  大山　奈々子  日本共産党 現     定数 3     1 当 20,722     21.00  北井　宏昭  無所属 現

    開票率 100.00  4 当 21,556     17.74  菅原　あきひと  立憲民主党 現     候補者 6     2 当 15,623     15.83  森田　学  立憲民主党 新

    確定 0時52分 2 20,138     16.57  はが　洋治  日本維新の会 元     開票率 100.00  4 14,563     14.76  後藤田　やよい  国民民主党 新

121,501      （合　　　計）     確定 0時40分 6 12,522     12.69  黒田　ひでお  日本維新の会 新

7,593.812  （法定得票数） 5 8,175     8.28  さとう　清  日本共産党 新

3,037.525  （供託物没収点） 98,674      （合　　　計）

8,222.833  （法定得票数）

3,289.133  （供託物没収点）

【緑区　　　　　　】 1 当  古賀　てるき  立憲民主党 現

    定数 2     2 当  やなぎした　剛  自由民主党 現

    候補者 2     【栄区　　　　　　】 1 当 24,794     55.26  くすのき　りえこ  無所属 現

    無  投  票     定数 1     2 11,086     24.71  江川　晋一郎  立憲民主党 新

    候補者 3     3 8,988     20.03  田辺　こうじ  日本維新の会 新

    開票率 100.00  44,868      （合　　　計）

    確定 23時25分 11,217.000  （法定得票数）

4,486.800  （供託物没収点）

【青葉区　　　　　】 2 当 24,571     22.98  赤野　たかし  立憲民主党 現

    定数 4     5 当 23,078     21.59  内田　みほこ  自由民主党 現

    候補者 7     4 当 21,698     20.30  小島　けんいち  自由民主党 現

    開票率 100.00  7 当 14,953     13.99  青木　マキ  神奈川ネットワーク運動 新 【泉区　　　　　　】 2 当 22,200     43.39  田中　しんじ  自由民主党 現

    確定 0時15分 3 14,929     13.97  黒田　ナオコ  日本維新の会 新     定数 2     1 当 20,395     39.87  マツモト　キヨシ  無所属 現

6 4,240     3.97  山本　つたえ  無所属 新     候補者 3     3 8,565     16.74  西岡　よしたか  国民民主党 新

1 3,433     3.21  佐藤　ゆたか  無所属 新     開票率 100.00  51,160      （合　　　計）

106,902      （合　　　計）     確定 23時55分 6,395.000  （法定得票数）

6,681.375  （法定得票数） 2,558.000  （供託物没収点）

2,672.550  （供託物没収点）

【瀬谷区　　　　　】 2 当 23,406     55.81  田村　ゆうすけ  無所属 現

    定数 1     1 18,530     44.19  梅沢　ありさ  立憲民主党 新

    候補者 2     41,936      （合　　　計）

    開票率 100.00  10,484.000  （法定得票数）

    確定 23時55分 4,193.600  （供託物没収点）

神奈川県議会議員一般選挙候補者別得票数

区 別 区 別
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1/1　令和 5年04月09日執行

確定(00時52分現在) 横浜市選挙管理委員会

得票数 得票率 得票数 得票率 得票数 得票率 得票数 得票率 得票数 得票率 得票数 得票率 得票数 得票率 得票数 得票率

横浜市・計 390,290 35.09 232,398 20.89 170,100 15.29 34,912 3.14 72,715 6.54 44,320 3.98 14,953 1.34 152,614 13.72 1,112,302

鶴見区 30,996 33.32 14,511 15.60 14,743 15.85 17,042 18.32 15,740 16.92 93,032

神奈川区 28,800 36.93 15,267 19.58 18,650 23.92 10,672 13.69 4,593 5.89 77,982

西区 無 投 票

中区 15,434 33.85 10,423 22.86 6,356 13.94 13,377 29.34 45,590

南区 無 投 票

港南区 30,792 40.39 14,929 19.58 14,836 19.46 15,671 20.56 76,228

保土ケ谷区 26,990 39.59 21,406 31.40 12,872 18.88 6,908 10.13 68,176

旭区 24,623 28.33 29,722 34.20 17,870 20.56 8,361 9.62 6,338 7.29 86,914

磯子区 24,473 42.52 12,941 22.49 11,130 19.34 9,009 15.65 57,553

金沢区 28,659 40.97 26,916 38.48 14,371 20.55 69,946

港北区 56,948 46.87 21,556 17.74 20,138 16.57 22,859 18.81 121,501

緑区 無 投 票

青葉区 44,776 41.89 24,571 22.98 14,929 13.97 14,953 13.99 7,673 7.18 106,902

都筑区 28,530 39.71 20,269 28.21 16,405 22.84 6,636 9.24 71,840

戸塚区 27,069 27.43 15,623 15.83 12,522 12.69 8,175 8.28 14,563 14.76 20,722 21.00 98,674

栄区 11,086 24.71 8,988 20.03 24,794 55.26 44,868

泉区 22,200 43.39 8,565 16.74 20,395 39.87 51,160

瀬谷区 18,530 44.19 23,406 55.81 41,936

公明党 日本共産党 国民民主党 神奈川ネットワーク運動 無所属
合計

神奈川県議会議員一般選挙党派別得票調

区別

自由民主党 立憲民主党 日本維新の会
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令和 5年04月09日執行

確定(00時52分現在) 横浜市選挙管理委員会

ア
得 票 総 数

イ
あん分の際切り
捨てられた票数

ウ
いずれの候補者にも
属しない票数

（エ＋オ） （カ＋キ＋ク＋ケ）

横浜市・計 1,112,302 0 0 1,112,302 45,961 1,158,263 15 1 0 1,158,279 3.97

鶴見区 93,032 0 0 93,032 2,874 95,906 1 0 0 95,907 3.00

神奈川区 77,982 0 0 77,982 3,004 80,986 0 0 0 80,986 3.71

西区 無 投 票

中区 45,590 0 0 45,590 2,365 47,955 1 0 0 47,956 4.93

南区 無 投 票

港南区 76,228 0 0 76,228 4,174 80,402 0 0 0 80,402 5.19

保土ケ谷区 68,176 0 0 68,176 3,185 71,361 0 1 0 71,362 4.46

旭区 86,914 0 0 86,914 3,120 90,034 3 0 0 90,037 3.47

磯子区 57,553 0 0 57,553 2,343 59,896 1 0 0 59,897 3.91

金沢区 69,946 0 0 69,946 3,623 73,569 1 0 0 73,570 4.92

港北区 121,501 0 0 121,501 4,811 126,312 1 0 0 126,313 3.81

緑区 無 投 票

青葉区 106,902 0 0 106,902 4,294 111,196 1 0 0 111,197 3.86

都筑区 71,840 0 0 71,840 2,894 74,734 3 0 0 74,737 3.87

戸塚区 98,674 0 0 98,674 3,179 101,853 1 0 0 101,854 3.12

栄区 44,868 0 0 44,868 1,796 46,664 1 0 0 46,665 3.85

泉区 51,160 0 0 51,160 2,036 53,196 1 0 0 53,197 3.83

瀬谷区 41,936 0 0 41,936 2,263 44,199 0 0 0 44,199 5.12

カ
投 票 総 数

コ
投票者総数

神奈川県議会議員一般選挙投票の内訳

区別

サ
無効投票率
　（％）

（オ／カ）

キ
持帰りと思
われる票数

ク
不受理と決
定した票数

ケ
その他エ

有効投票数

（ア＋イ＋ウ）

オ
無効投票数
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令和 5年04月09日執行

確定(22時31分現在) 横浜市選挙管理委員会

男 女 計 男 女 計 男 女 計

横浜市・計 1,524,978 1,574,260 3,099,238 646,462 677,887 1,324,349 42.39 43.06 42.73 41.91 0.82

鶴見区 121,905 114,064 235,969 47,930 48,008 95,938 39.32 42.09 40.66 40.47 0.19

神奈川区 101,141 99,952 201,093 40,317 40,712 81,029 39.86 40.73 40.29 35.08 5.21

西区 42,602 42,925 85,527 16,353 16,728 33,081 38.39 38.97 38.68 37.64 1.04

中区 61,763 57,164 118,927 23,827 24,156 47,983 38.58 42.26 40.35 37.94 2.41

南区 82,152 82,333 164,485 32,851 34,985 67,836 39.99 42.49 41.24 42.65 -1.41

港南区 87,066 93,876 180,942 38,706 41,743 80,449 44.46 44.47 44.46 43.65 0.81

保土ケ谷区 83,695 86,589 170,284 34,716 36,681 71,397 41.48 42.36 41.93 42.24 -0.31

旭区 99,512 106,210 205,722 43,397 46,658 90,055 43.61 43.93 43.78 43.98 -0.20

磯子区 67,520 70,415 137,935 29,081 30,891 59,972 43.07 43.87 43.48 42.97 0.51

金沢区 79,879 84,690 164,569 35,799 37,825 73,624 44.82 44.66 44.74 45.62 -0.88

港北区 143,939 147,821 291,760 62,301 64,039 126,340 43.28 43.32 43.30 41.27 2.03

緑区 72,893 76,017 148,910 31,445 33,097 64,542 43.14 43.54 43.34 43.01 0.33

青葉区 121,772 133,358 255,130 53,741 57,499 111,240 44.13 43.12 43.60 41.17 2.43

都筑区 84,504 87,691 172,195 36,429 38,374 74,803 43.11 43.76 43.44 39.71 3.73

戸塚区 113,504 119,446 232,950 49,429 52,486 101,915 43.55 43.94 43.75 43.79 -0.04

栄区 49,515 53,238 102,753 22,754 23,955 46,709 45.95 45.00 45.46 45.88 -0.42

泉区 61,861 65,658 127,519 26,173 27,065 53,238 42.31 41.22 41.75 44.92 -3.17

瀬谷区 49,755 52,813 102,568 21,213 22,985 44,198 42.63 43.52 43.09 43.52 -0.43

神奈川県知事選挙投票速報集計表

前回との差
（ﾎﾟｲﾝﾄ）

区別
有権者数 投票者数 投票率（％）

前回投票率
（％）
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令和 5年04月09日執行 1/1

確定(01時31分現在) 横浜市選挙管理委員会

届出番号 3 1 4 2

候補者氏名 黒岩　祐治 岸　牧子 おおつ　あやか 加藤　健一郎

党派名 無所属　現 無所属　新 政治家女子　新 無所属　新

818,355.000 286,610.000 64,418.000 53,150.000 1,222,533.000 100.00
(66.94) (23.44) (5.27) (4.35)

58,267.000 20,525.000 5,282.000 4,567.000 88,641.000 100.00
(65.73) (23.16) (5.96) (5.15)

49,503.000 17,693.000 4,342.000 3,009.000 74,547.000 100.00
(66.41) (23.73) (5.82) (4.04)

20,747.000 6,386.000 1,908.000 1,449.000 30,490.000 100.00
(68.05) (20.94) (6.26) (4.75)

29,134.000 9,879.000 2,646.000 2,025.000 43,684.000 100.00
(66.69) (22.61) (6.06) (4.64)

42,027.000 14,573.000 3,497.000 2,615.000 62,712.000 100.00
(67.02) (23.24) (5.58) (4.17)

50,250.000 17,438.000 3,566.000 3,384.000 74,638.000 100.00
(67.32) (23.36) (4.78) (4.53)

44,436.000 15,048.000 3,507.000 3,100.000 66,091.000 100.00
(67.23) (22.77) (5.31) (4.69)

56,174.000 19,353.000 4,247.000 3,711.000 83,485.000 100.00
(67.29) (23.18) (5.09) (4.45)

36,454.000 13,425.000 2,969.000 2,314.000 55,162.000 100.00
(66.09) (24.34) (5.38) (4.19)

45,172.000 16,137.000 3,496.000 2,883.000 67,688.000 100.00
(66.74) (23.84) (5.16) (4.26)

76,963.000 27,994.000 6,397.000 4,588.000 115,942.000 100.00
(66.38) (24.14) (5.52) (3.96)

40,407.000 14,347.000 2,909.000 2,239.000 59,902.000 100.00
(67.46) (23.95) (4.86) (3.74)

66,659.000 25,985.000 5,130.000 4,014.000 101,788.000 100.00
(65.49) (25.53) (5.04) (3.94)

46,387.000 15,678.000 3,508.000 3,208.000 68,781.000 100.00
(67.44) (22.79) (5.10) (4.66)

64,795.000 20,808.000 4,647.000 4,722.000 94,972.000 100.00
(68.23) (21.91) (4.89) (4.97)

29,134.000 10,607.000 1,873.000 1,612.000 43,226.000 100.00
(67.40) (24.54) (4.33) (3.73)

33,527.000 11,885.000 2,384.000 1,819.000 49,615.000 100.00
(67.57) (23.95) (4.80) (3.67)

28,319.000 8,849.000 2,110.000 1,891.000 41,169.000 100.00
(68.79) (21.49) (5.13) (4.59)

注:得票数下の(　)は得票率(％) 法定得票数(              ) 供託物没収点(               )

横浜市・計

鶴見区

神奈川区

西区

神奈川県知事選挙候補者別得票数

区別 得票総数
開票率
（％）

中区

南区

港南区

保土ケ谷区

旭区

磯子区

瀬谷区

金沢区

港北区

緑区

青葉区

都筑区

戸塚区

栄区

泉区
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令和 5年04月09日執行

確定(01時31分現在) 横浜市選挙管理委員会

ア
得 票 総 数

イ
あん分の際切り
捨てられた票数

ウ
いずれの候補者にも
属しない票数

（エ＋オ） （カ＋キ＋ク＋ケ）

横浜市・計 1,222,533.000 0.000 0 1,222,533 101,801 1,324,334 15 0 0 1,324,349 7.69

鶴見区 88,641.000 0.000 0 88,641 7,293 95,934 4 0 0 95,938 7.60

神奈川区 74,547.000 0.000 0 74,547 6,482 81,029 0 0 0 81,029 8.00

西区 30,490.000 0.000 0 30,490 2,590 33,080 1 0 0 33,081 7.83

中区 43,684.000 0.000 0 43,684 4,299 47,983 0 0 0 47,983 8.96

南区 62,712.000 0.000 0 62,712 5,124 67,836 0 0 0 67,836 7.55

港南区 74,638.000 0.000 0 74,638 5,811 80,449 0 0 0 80,449 7.22

保土ケ谷区 66,091.000 0.000 0 66,091 5,306 71,397 0 0 0 71,397 7.43

旭区 83,485.000 0.000 0 83,485 6,567 90,052 3 0 0 90,055 7.29

磯子区 55,162.000 0.000 0 55,162 4,810 59,972 0 0 0 59,972 8.02

金沢区 67,688.000 0.000 0 67,688 5,936 73,624 0 0 0 73,624 8.06

港北区 115,942.000 0.000 0 115,942 10,397 126,339 1 0 0 126,340 8.23

緑区 59,902.000 0.000 0 59,902 4,639 64,541 1 0 0 64,542 7.19

青葉区 101,788.000 0.000 0 101,788 9,450 111,238 2 0 0 111,240 8.50

都筑区 68,781.000 0.000 0 68,781 6,021 74,802 1 0 0 74,803 8.05

戸塚区 94,972.000 0.000 0 94,972 6,941 101,913 2 0 0 101,915 6.81

栄区 43,226.000 0.000 0 43,226 3,483 46,709 0 0 0 46,709 7.46

泉区 49,615.000 0.000 0 49,615 3,623 53,238 0 0 0 53,238 6.81

瀬谷区 41,169.000 0.000 0 41,169 3,029 44,198 0 0 0 44,198 6.85

カ
投 票 総 数

コ
投票者総数

神奈川県知事選挙投票の内訳

区別

サ
無効投票率
　（％）

（オ／カ）

キ
持帰りと思
われる票数

ク
不受理と決
定した票数

ケ
その他エ

有効投票数

（ア＋イ＋ウ）

オ
無効投票数
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